
Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.10

Luftgewehr Auflage HH Herren I Seite: 1

Stand: 13.02.2025 19:07 Uhr Gesamt

1 SKS Reinbeker SV 1 938,7 Ringen

27 Brumm, Jennifer 310,5
139 Lehmann, Ariane 314,6
138 Lehmann, Corinna 313,6

2 SKS SV Rahlstedt 926,2 Ringen

123 Korytkowski, Falk 306,4
252 Weitz, Ole 310,9
253 Wiech, Elias 308,9

3 SKS Ochsenwerder SGem 907,9 Ringen

281 Lucklum, Mona Maren 303,2
282 Schenk, Sabrina 291,1
239 Timmann, Jan Hendrik 313,6

4 SKS SV Rahlstedt 615,2 Ringen

276 Junge, Nele 305,0
145 Loth, Jaqueline 310,2
180 Rastgu, Sonia 0,0



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.10

Luftgewehr Auflage HH Herren I Seite: 1

Stand: 10.02.2025 20:02 Uhr Gesamt

1 239 Timmann, Jan Hendrik SKS Ochsenwerder SGem 103,0 104,8 105,8 313,6

2 191 Rösch, Karsten SKS Vierländer SGes 103,9 104,2 105,0 313,1

3 252 Weitz, Ole SKS SV Rahlstedt 102,4 104,0 104,5 310,9

4 253 Wiech, Elias SKS SV Rahlstedt 101,6 101,5 105,8 308,9

5 123 Korytkowski, Falk SKS SV Rahlstedt 102,1 104,4 99,9 306,4

6 96 Helms, Sören Richard SKS SV Rahlstedt 100,9 101,9 101,1 303,9

7 151 Malottke, Dennis von SKS SV Sahms 100,3 100,4 99,1 299,8
(keine LM)

8 237 Thews, Nico SKS SV Sahms 99,7 100,0 98,0 297,7
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.11

Luftgewehr Auflage HH Damen I Seite: 1

Stand: 13.02.2025 19:06 Uhr Gesamt

1 139 Lehmann, Ariane SKS Reinbeker SV 1 104,4 105,8 104,4 314,6
(keine LM)

2 138 Lehmann, Corinna SKS Reinbeker SV 1 104,3 104,6 104,7 313,6
(keine LM)

3 27 Brumm, Jennifer SKS Reinbeker SV 1 101,5 104,8 104,2 310,5
(keine LM)

4 145 Loth, Jaqueline SKS SV Rahlstedt 103,0 102,3 104,9 310,2

5 276 Junge, Nele SKS SV Rahlstedt 101,1 100,9 103,0 305,0

6 287 Licht, Katharina Konstanze SKS Reinbeker SV 97,6 100,6 100,1 298,3
(keine LM)

7 208 Schröer, Bianca SKS SV Rahlstedt 99,7 97,1 93,2 290,0

na 180 Rastgu, Sonia SKS SV Rahlstedt 0,0



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.12

Luftgewehr Auflage HH Herren II Seite: 1

Stand: 10.02.2025 20:02 Uhr Gesamt

1 226 Stirl, Sven SKS Reinbeker SV 106,6 105,3 104,4 316,3

2 254 Wienströer, Günter SKS SV Glinde 103,3 103,7 101,4 308,4
(keine LM)

3 47 Direkci, Mustafa SKS SGi zu Königsberg 100,2 99,3 100,9 300,4

4 277 Müller, Enrico SKS Ochsenwerder SGem 93,2 97,1 98,8 289,1
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.13

Luftgewehr Auflage HH Damen II Seite: 1

Stand: 10.02.2025 20:02 Uhr Gesamt

1 196 Sartig, Tetiana SKS Bergedorfer SGes 105,4 102,8 103,3 311,5

2 68 Friedrich, Laura SKS Geesthachter SGes 101,5 98,8 103,5 303,8

3 281 Lucklum, Mona Maren SKS Ochsenwerder SGem 100,5 100,3 102,4 303,2

4 79 Gromoll, Maren SKS Geesthachter SGes 97,0 101,0 102,3 300,3

5 282 Schenk, Sabrina SKS Ochsenwerder SGem 95,1 100,0 96,0 291,1



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.70

Luftgewehr Auflage HH Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 10.02.2025 20:01 Uhr Gesamt

1 SKS Vierländer SGes 6 936,5 Ringen

166 Nözel, Ute 309,1
220 Stahmer, Torsten 312,9
222 Stark, Sigrid 314,5

2 SKS SV Büchen 930,9 Ringen

44 Debus, Carmen 309,5
117 Kolmos, Asger Armin 311,6
189 Rohmann, Katja 309,8

3 SKS Reinbeker SV 2 924,4 Ringen

66 Fischer, Margitta 305,5
65 Fischer, Stephan 314,3

263 Wojke, Volker 304,6

4 SKS Reinbeker SV 4 923,0 Ringen

137 Lehmann, Karsten 314,8
212 Schwarz, Wolfgang 308,4
240 Triantafillidis, Stilianos 299,8

5 SKS Reinbeker SV  3 915,3 Ringen

8 Batschulat, Martina 302,5
28 Brumm, Monika 304,9

113 Kleinert, Arne 307,9

6 SKS Reinbeker SV 5 914,1 Ringen

106 Kamp, Torsten 304,4
209 Schulte, Christian 298,6
288 Thürk, Gerd 311,1

7 SKS Ochsenwerder SGem 894,0 Ringen

279 Lieuwerink, Marco 307,8
280 Michaud, Bastian 292,7
278 Tatuszka, Mark 293,5



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.70

Luftgewehr Auflage HH Senioren I männlich Seite: 1

Stand: 10.02.2025 20:03 Uhr Gesamt

1 65 Fischer, Stephan SKS Reinbeker SV 2 104,0 105,8 104,5 314,3
(keine LM)

2 220 Stahmer, Torsten SKS Vierländer SGes 6 103,7 105,2 104,0 312,9

3 272 Buhk, Torsten SKS Vierländer SGes 5 103,7 104,6 104,5 312,8

4 288 Thürk, Gerd SKS Reinbeker SV 5 104,4 105,6 101,1 311,1

5 150 Malottke, Joachim von SKS SV Sahms 103,0 103,3 102,2 308,5
(keine LM)

6 113 Kleinert, Arne SKS Reinbeker SV  3 102,7 102,3 102,9 307,9

7 279 Lieuwerink, Marco SKS Ochsenwerder SGem 100,7 103,3 103,8 307,8

8 188 Rohmann, Frank SKS SV Büchen 102,6 99,6 102,4 304,6

9 289 Voroshilin, Evgeny SKS Reinbeker SV 95,5 98,2 101,6 295,3
10 278 Tatuszka, Mark SKS Ochsenwerder SGem 97,0 99,4 97,1 293,5

(keine LM)
11 275 Wäldrich, Steffen SKS SV Glinde 76,2 74,0 85,7 235,9



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.71

Luftgewehr Auflage HH Senioren I weiblich Seite: 1

Stand: 12.02.2025 19:23 Uhr Gesamt

1 189 Rohmann, Katja SKS SV Büchen 104,3 103,7 101,8 309,8

2 44 Debus, Carmen SKS SV Büchen 104,2 102,0 103,3 309,5

3 285 Bigall, Daniela SKS Geesthachter SGes 102,6 102,0 104,4 309,0

4 122 Korytkowski, Maren SKS SV Rahlstedt 104,2 103,9 100,6 308,7

5 66 Fischer, Margitta SKS Reinbeker SV 2 102,0 100,9 102,6 305,5
(keine LM)

6 28 Brumm, Monika SKS Reinbeker SV  3 98,5 102,4 104,0 304,9
(keine LM)

7 82 Guthus, Christine SKS SGi zu Königsberg 102,2 99,2 101,8 303,2
(keine LM)

8 131 Kunstein, Carmen SKS SV Sahms 100,9 101,3 100,6 302,8
(keine LM)

9 8 Batschulat, Martina SKS Reinbeker SV  3 100,8 100,8 100,9 302,5
10 149 Malottke, Klaudia von SKS SV Sahms 97,1 99,5 99,4 296,0

(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.72

Luftgewehr Auflage HH Senioren II männlich Seite: 1

Stand: 10.02.2025 20:03 Uhr Gesamt

1 137 Lehmann, Karsten SKS Reinbeker SV 4 104,5 104,6 105,7 314,8
(keine LM)

2 117 Kolmos, Asger Armin SKS SV Büchen 103,2 104,0 104,4 311,6
(keine LM)

3 212 Schwarz, Wolfgang SKS Reinbeker SV 4 100,5 104,1 103,8 308,4

4 85 Habenicht, Bernd SKS Vierländer SGes 5 103,3 101,7 101,7 306,7

5 263 Wojke, Volker SKS Reinbeker SV 2 103,5 99,5 101,6 304,6
(keine LM)

6 106 Kamp, Torsten SKS Reinbeker SV 5 100,2 101,6 102,6 304,4
(keine LM)

7 83 Guthus, Frank SKS SGi zu Königsberg 96,6 101,5 102,3 300,4
(keine LM)

8 240 Triantafillidis, Stilianos SKS Reinbeker SV 4 100,5 100,3 99,0 299,8
(keine LM)

9 209 Schulte, Christian SKS Reinbeker SV 5 102,1 99,9 96,6 298,6
(keine LM)

10 273 Böhrnsen, Knud SKS Bergedorfer SGes 98,4 98,2 100,3 296,9
(keine LM)

11 280 Michaud, Bastian SKS Ochsenwerder SGem 94,4 97,0 101,3 292,7
12 88 Harbarth, Andreas SKS SV Rahlstedt 91,1 92,0 93,7 276,8

(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.73

Luftgewehr Auflage HH Senioren II weiblich Seite: 1

Stand: 10.02.2025 20:03 Uhr Gesamt

1 222 Stark, Sigrid SKS Vierländer SGes 6 104,4 105,5 104,6 314,5
(keine LM)

2 166 Nözel, Ute SKS Vierländer SGes 6 101,7 104,3 103,1 309,1
(keine LM)

3 59 Engelbrecht, Anke SKS Geesthachter SGes 100,6 103,1 102,8 306,5

4 274 Sumfleth, Elvira SKS SV Glinde 96,8 97,2 90,2 284,2
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 9.10.74

Luftgewehr Auflage HH Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 11.02.2025 15:06 Uhr Gesamt

1 SKS SV Hamwarde 1 939,5 Ringen

58 Engel, Elka 316,0
135 Lampe, Wilfried 310,8
141 López, Renate 312,7

2 SKS SV Hamwarde 2 924,1 Ringen

45 Dieckhoff, Sylvia 309,1
81 Gruse, Norbert 309,3

210 Schultz, Joachim 305,7

3 SKS Reinbeker SV 6 920,5 Ringen

24 Brohm, Birgit 299,2
26 Brumm, Wolfgang 310,1
90 Haußner, Michael 311,2

4 SKS SV Hamwarde 3 918,9 Ringen

7 Batenburg, Werner 308,8
128 Krooss, Heike 304,2
266 Wrage, Regine 305,9

5 SKS SV Büchen 913,7 Ringen

15 Binder, Birgitt 303,9
29 Buhr, Eckhard 308,1

195 Rusch, Gunter 301,7

Außer Konkurrenz haben geschossen:

SKS Vierländer SGes 4 924,1 Ringen

271 Meysel, Frank 302,8
213 Sedlmair, Bernd 315,4
215 Seemann, Jörg 305,9

SKS SV Hamwarde 5 878,0 Ringen

25 Brüggmann, Franz 305,1
127 Krooss, Harald 292,1
223 Stegemann, Günther 280,8



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.74

Luftgewehr Auflage HH Senioren III männlich Seite: 1

Stand: 10.02.2025 20:04 Uhr Gesamt

1 90 Haußner, Michael SKS Reinbeker SV 6 105,0 103,2 103,0 311,2
(keine LM)

2 26 Brumm, Wolfgang SKS Reinbeker SV 6 100,8 106,1 103,2 310,1

3 53 Drews, Heino SKS SV Hamwarde 4 102,4 104,8 101,6 308,8
(keine LM)

4 127 Krooss, Harald SKS SV Hamwarde 5 98,2 97,2 96,7 292,1

5 284 Truknus, Michael SKS Geesthachter SGes 94,2 96,3 99,5 290,0
(keine LM)

6 199 Schenkenberg, Thomas SKS SV Glinde 88,5 89,4 92,8 270,7
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.75

Luftgewehr Auflage HH Senioren III weiblich Seite: 1

Stand: 10.02.2025 20:04 Uhr Gesamt

1 128 Krooss, Heike SKS SV Hamwarde 3 101,9 101,0 101,3 304,2



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.76

Luftgewehr Auflage HH Senioren IV männlich Seite: 1

Stand: 11.02.2025 15:07 Uhr Gesamt

1 213 Sedlmair, Bernd SKS Vierländer SGes 4 105,3 105,7 104,4 315,4

2 135 Lampe, Wilfried SKS SV Hamwarde 1 102,8 103,6 104,4 310,8

3 7 Batenburg, Werner SKS SV Hamwarde 3 102,5 102,4 103,9 308,8

4 29 Buhr, Eckhard SKS SV Büchen 102,3 101,8 104,0 308,1
(keine LM)

5 215 Seemann, Jörg SKS Vierländer SGes 4 104,1 99,6 102,2 305,9
(keine LM)

6 290 Stüben, Klaus SKS SV Hamwarde 99,3 101,6 100,7 301,6

7 35 Büscher, Wolfgang SKS SGi zu Königsberg 100,1 99,0 101,6 300,7

8 244 von Dein, Manfred SKS Geesthachter SGes 96,9 97,1 99,3 293,3

9 9 Batschulat, Jürgen SKS Reinbeker SV 97,8 93,3 98,6 289,7
10 223 Stegemann, Günther SKS SV Hamwarde 5 92,8 95,5 92,5 280,8

Außer Konkurrenz haben geschossen:

25 Brüggmann, Franz SKS SV Hamwarde 5 102,4 100,3 102,4 305,1
271 Meysel, Frank SKS Vierländer SGes 4 100,0 100,0 102,8 302,8



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.77

Luftgewehr Auflage HH Senioren IV weiblich Seite: 1

Stand: 10.02.2025 20:04 Uhr Gesamt

1 141 López, Renate SKS SV Hamwarde 1 103,6 104,2 104,9 312,7

2 45 Dieckhoff, Sylvia SKS SV Hamwarde 2 102,6 105,2 101,3 309,1

3 266 Wrage, Regine SKS SV Hamwarde 3 102,1 102,6 101,2 305,9

4 15 Binder, Birgitt SKS SV Büchen 102,5 100,6 100,8 303,9
(keine LM)

5 24 Brohm, Birgit SKS Reinbeker SV 6 103,1 98,2 97,9 299,2

6 12 Beyer, Anneliese SKS SV Glinde 99,7 98,9 98,9 297,5
(keine LM)

Außer Konkurrenz haben geschossen:

156 Meysel, Angelika SKS Vierländer SGes 100,0 100,0 102,6 302,6



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.78

Luftgewehr Auflage HH Senioren V männlich Seite: 1

Stand: 10.02.2025 20:04 Uhr Gesamt

1 81 Gruse, Norbert SKS SV Hamwarde 2 103,1 104,2 102,0 309,3

2 255 Wilke, Siegfried SKS SV Sahms 102,1 101,3 99,7 303,1
(keine LM)

3 195 Rusch, Gunter SKS SV Büchen 99,5 100,3 101,9 301,7
(keine LM)



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.79

Luftgewehr Auflage HH Senioren V weiblich Seite: 1

Stand: 10.02.2025 20:05 Uhr Gesamt

1 58 Engel, Elka SKS SV Hamwarde 1 105,8 105,2 105,0 316,0



Kreismeisterschaft 2025
08. und 09.02.2025     in Vierlanden DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 9.10.80

Luftgewehr Auflage HH Senioren VI männlich Seite: 1

Stand: 10.02.2025 20:05 Uhr Gesamt

1 210 Schultz, Joachim SKS SV Hamwarde 2 102,6 102,3 100,8 305,7

2 193 Roßner, Max SKS SV Rahlstedt 99,6 102,5 103,1 305,2

3 4 Audehm, Peter SKS SV Hamwarde 4 100,0 103,4 100,5 303,9


